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LEON

SUPRIMIDOS1ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***3250**

***0786**

***0457**

***2896**

***3026**

***8190**

***3270**

7

3

4

5

1

2

6

28809-24

28765-24

29101-24

28802-24

29139-24

29135-24

29108-24

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

24005641

24016547

24018167

24005811

24017904

24005355

24022171

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

IES

CEIP

JAVIER

LA PALOMERA

CRA TRES RÍOS

QUEVEDO

ERAS DE RENUEVA

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

LOS ADILES

LEÓN

LEÓN

VILLANUEVA DE CARRIZO

LEÓN

LEÓN

ARMUNIA

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANTOS  DE LA CALLE, MARTA

BUIZA  MEDINA, JOSE JAVIER

RODRIGUEZ  GARRIDO, JOSE ANGEL

DIEZ  GARCIA, EVA

RODRIGO  DE LUCAS, LAURA

CANONIGA  FERNANDEZ, OSCAR DE LA

GARCIA  MARTINEZ, ROMINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***1976**

***4910**

***8816**

***2952**

***3187**

***1179**

***0352**

***5816**

***8991**

***7610**

***5375**

***2282**

***5644**

***7617**

***5106**

***7171**

***6122**

***1731**

***0727**

18

15

9

13

22

7

21

1

3

4

6

8

11

12

14

16

19

20

2

29140-24

28736-24

28813-24

29105-24

28856-24

28879-24

28776-24

29085-24

29126-24

28804-24

29130-24

28788-24

28865-24

28748-24

28593-24

28742-24

28806-24

28783-24

29141-24

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006128

24005410

24018179

24022171

24008265

24017278

24005604

24018519

24018799

24016331

24016559

24005434

24016407

24005896

24016894

24016274

24016331

24005495

24016481

IES

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

GINER DE LOS RÍOS

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

LOS ADILES

CAMPO DE LA CRUZ

COMPOSTILLA

SAN CLAUDIO

CRA DE VILLACEDRÉ

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

ANEJAS

RAMÓN CARNICER

LUIS VIVES

PEÑALBA

ANTONIO GONZÁLEZ DE LAMA

GUMERSINDO AZCÁRATE

ANTONIO DE VALBUENA

ANEJAS

SAN ISIDORO

SAN ANDRÉS

LEÓN

LEÓN

LORENZANA

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

PONFERRADA

PONFERRADA

LEÓN

VILLACEDRÉ

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

ARMUNIA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

VILLABALTER

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EI

EI

FI

MU

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BERENGUER  SANCHEZ, MARIA JESUS

RODRIGUEZ  RAMOS, CINTIA

SILVAN  GARCIA, ANA BELEN

ROSINO  RODRIGUEZ, LAURA

LOPEZ  DE PRADO, LUCIA

VALCARCE  CASTRO, BEATRIZ

CHAMORRO  FERNANDEZ, LAURA

VALDERREY  GUTIERREZ, ANA MARIA

CASTRO  MARTINEZ, ROCIO REYES

SANCHEZ  RIOS, ALBERTO

CANTO  FERNANDEZ, ROSA B. DEL

RUIZ  GARCIA, ADORACION

GARCIA  MERINO, CARLOS

ANTOLIN  TRECEÑO, RAQUEL

BOUZON  TORAL, ANA

GARCIA  TORRALBA, FRANCISCO JAVIER

CASTRO  GONZALEZ, CRISTINA

BARTOLOME  DOMINGUEZ, SERGIO

NUÑEZ  MENDEZ, ROBERTO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

2º

3º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0878**

***0407**

***4877**

***5267**

***4142**

***5042**

***3877**

***9732**

***9335**

***4028**

***2401**

***0152**

***0857**

***5375**

***3187**

5

10

17

1

1

3

5

6

8

11

4

7

10

2

9

29138-24

28766-24

28777-24

29136-24

28785-24

28670-24

28805-24

28808-24

28778-24

28973-24

28792-24

28784-24

28868-24

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

SIN DESTINO

24017916

24016547

24005604

24016225

24005434

24002482

24016331

24016331

24005604

24010077

24005434

24005495

24022183

IES

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

EUROPA

LA PALOMERA

SAN CLAUDIO

ÁLVARO YÁÑEZ

LUIS VIVES

ÓRBIGO

ANEJAS

ANEJAS

SAN CLAUDIO

TREPALIO

LUIS VIVES

SAN ISIDORO

FLORES DEL SIL

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

BEMBIBRE

LEÓN

CARRIZO DE LA RIBERA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

TROBAJO DEL CAMINO

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  PEREZ, PABLO

TRINIDAD  FERNANDEZ, MARIA BEATRIZ

RODRIGUEZ  MARTINEZ, OMAIRA

MENDEZ  DEL RIO, MONICA

CASIELLES  CORUJO, MARÍA

MALLO  MARTINEZ, MARTA

SANTOS  GARCIA, CAROLINA

LOPEZ  SANZ, YOLANDA

IGLESIAS  GARCIA, ALBERTO

CALVO  GARCIA, ALICIA ZAIRA

ALVAREZ  BENAVIDES, SOFIA

GUTIERREZ  COQUE, SUSANA

ALVAREZ  RODRIGUEZ, VANESSA

CANTO  FERNANDEZ, ROSA B. DEL

LOPEZ  DE PRADO, LUCIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***1285**

***4314**

***0306**

***6662**

***7332**

***6954**

***4218**

***2250**

***7055**

***3269**

***4664**

***3574**

***0869**

***3922**

***0329**

***6872**

***0152**

12

16

3

5

8

11

10

1

4

13

14

15

2

6

9

17

7

28695-24

28745-24

28851-24

29107-24

28796-24

28867-24

28818-24

28815-24

29702-24

29119-24

29102-24

28810-24

28740-24

28799-24

28797-24

28756-24

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

24003607

24016274

24008265

24022171

24017308

24022183

24018179

24018179

24022249

24018313

24018167

24005641

24005410

24017308

24017308

24021981

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CRA JIMENA MUÑIZ

ANTONIO DE VALBUENA

CAMPO DE LA CRUZ

LOS ADILES

LA GRANJA

FLORES DEL SIL

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

VILLA ROMANA

CRA DE VILLAQUILAMBRE

CRA TRES RÍOS

JAVIER

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

LA GRANJA

LA GRANJA

CAMINO DEL NORTE

CORULLÓN

LEÓN

PONFERRADA

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

LEÓN

PONFERRADA

LORENZANA

LORENZANA

NAVATEJERA

VILLAQUILAMBRE

VILLANUEVA DE CARRIZO

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EF

EI

FI

FI

FI

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BARRERO  REAL, RICARDO

DIAZ  MIGUEL, DAVID

PASTOR  GUTIERREZ, SUSANA

VELASCO  ALVAREZ, LETICIA

BAJO  FIDDES, ANA AMALIA

JANO  GARCIA, BELEN

VIAÑO  GARCIA, JOSE MARTIN

PASTRANA  SANCHO, TAMARA

MARTIN  TIRADOS, ARIADNE

RIVA  GARCIA, PATRICIA DE LA

GARCIA  BLANCO, PATRICIA

MERINO  CASTAÑEDA, LAURA

PARDO  MORO, Mª ARÁNZAZU

LAVIGNE  GONZALEZ, OLGA

MARTINEZ  DE LA TORRE, ROSA ANA

CABERO  DOMINGUEZ, MARIA  ESTHER

GUTIERREZ  COQUE, SUSANA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

REINGRESADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

6º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8117**

***1065**

***6975**

***9653**

***3602**

1

2

3

1

1

28935-24

28884-24

28794-24

28787-24

28767-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006712

24008010

24017308

24005434

24016547

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MENÉNDEZ PIDAL

JESÚS MAESTRO

LA GRANJA

LUIS VIVES

LA PALOMERA

ROBLES DE LA VALCUEVA

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0597

0597

0597

0597

0597

EF

FI

PRI

EI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

NISTAL  VICENTE, OSCAR

INFANTE  LOPEZ, DIEGO

REGO  ROUCO, ISABEL BEATRIZ

FALAGAN  ALONSO, ANA ABEL

LOMAS  MARTINEZ, MARIA SORAYA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


